
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

№

№ 496 от 10.08.2020
Нұр-Сұлтан қаласы город Нур-Султан

S$>

V

Заңының
туралы»

«Марат Оспанов атындағы Батыс 
Қазақстан медицина университеті» 
коммерциялық емес акционерлік 
қоғамының 2019 жылғы жылдық 
қаржылық есептілігін бекіту туралы

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Респуб.
36-бабы 1-тармағының 7) тармақшасына, «Мемлекеттік 
Қазақстан Республикасы Заңының 177-бабы 2-тармағының 3) тармақшасына, 
«Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті» 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы Жарғысының 42-тармағының 
9) тармақшасына, «Ордабасы Аудит» жауапкершілігі шектеулігі серіктестігі 
тәуелсіз аудиторының 2020 жылғы 17 сәуірдегі есебіне, «Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті» коммерциялық емес 
акционерлік қоғамының Директолар кеңесінің күндізгі отырысының 
2020 жылғы 23 маусымдағы № 4 хаттамасынан үзіндіге, «Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау министрі, бірінші вице-министрі және 
вице-министрлері арасында міндеттерді бөлу туралы» Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 7 шілдедегі № 431 бұйрығына және 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитетінің 2020 жылғы 5
№ КГИП-03-КГ/3330 хатына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес «Марат Оспанов атындағы Батыс 
Қазақстан медицина университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 
(бұдан әрі -  Қоғам) 2019 жылғы жылдық қаржылық есептілігі (030000, Ақтөбе 
қаласы, Маресьев көшесі 68, БИН: 990240007563, ЖСК: KZ6960101210 
00002633, «Қазақстан Халық банкі» акционерлік қоғамы, БСН: HSBKKZKX) 
бекітілсін.

2. Қоғам Басқармасының Төрағасы:

тамыздағы Д
ат

а:
 1

1.
08

.2
02

0 
09

:2
5.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

13
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П



2

осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап он жұмыс күні ітттінде 
электрондық есепті қаржылық есептілік депозитарийін жүргізу жөніндегі 
қызметтіжүзеге асыратын ұйымға жіберуді қамтамасыз етсін;

осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап он жұмыс күні ішінде оны 
бұқаралық ақпарат құралдарына және Қоғамның корпоративтік сайтында 
жарияласын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Мемлекеттік сатып алу және 
активтер департаментіне жүктелсін.

4. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады 
және қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.

Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі

Согласовано
07.08.2020 17:55 Жантлеуова Ардак Кенжебековна
07.08.2020 17:56 Абилхаиров Жасулан Турсунович
07.08.2020 18:38 Байжуманова Айман Токеновна
07.08.2020 18:56 Дусипов Нурбек Назарбаевич
07.08.2020 20:24 Нусупова Асем Бековна
10.08.2020 15:18 Саркенова Индира Сериковна
10.08.2020 16:25 Оралов Сержан Бауржанович
10.08.2020 17:57 Клышпаев Динмухамед Гайдарович
10.08.2020 18:01 Тұрмағанбет Талғат Әділханұлы 
Подписано
10.08.2020 20:13 Гиният Ажар

Х 8 »

А. Ғиният

#

£

&
$Г
Д

ат
а:

 1
1.

08
.2

02
0 

09
:2

5.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о 
до

ку
ме

нт
а.

 В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

4.
13

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ы
й 

ре
зу

ль
та

т 
пр

ов
ер

ки
 Э

Ц
П



Бухгалтерлік баланс 2019 жыл есепті кезең

Индексі: 

Мерзімділігі: 

Үсынатындар: 

Қайда үсынылады:

Тапсыру мерзімі: 

Ескертпе: 

Үйымның атауы

№ 1 - Б (баланс) 

жылдық

қаржы жылының нәтижелері бойынша жария мүдделі үйымдар

бағдарламалық қамтамасыз ету арқылы электрондық форматта қаржылық есептілік 
депозитарийіне

жыл сайын есептіден кейінгі жылдың 31 тамызынан кешіктірмей

есепті толтыру бойынша түсіндіру "Бухгалтерлік баланс" әкімшілік деректерін 
жинауға арналған нысанға қосымшада келтірілген.

"М.Оспанов ат. БҚМУ" КеАҚ

2019 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша
мың теңгеде

Активтер
Жол коды Есепті кезеңнің 

аяғында
Есепті кезеңнің 

басында
1 2 3 4

I. Қысқа мерзімді активтер
Ақша қаражаты және оның баламалары 010 258 167 523 795
Қысқа мерзімді амортизациялық қүнмен бағаланған қаржылық активтер 011 - -
Қысқа мерзімді өзге жиынтықтабыс арқылы әділ құнмен бағаланған қаржылық 012 - -

Қысқа мерзімді пайда немесе залал арқылы әділ қүнмен бағаланған қаржылық 013 - -

Қысқа мерзімді туынды қаржылық құралдары 014 - -

Өзге де қысқа мерзімді қаржылық активтері 015
Қысқа мерзімді сауда және өзге де дебиторлық берешек 016 244 991 173 256
Жалдау бойынша қысқа мерзімді дебиторлық берешек 017 -

Сатып алушылармен жасалған шарттар бойынша қысқа мерзімді активтер 018 - -

Ағымдағы табыс салығы 019 - 2
Қорлар 020 770 606 696 302
Биологиялық активтер 021 - -
Өзге де қысқа мерзімді активтер 022 28 396 10 232
Қысқа мерзімді активтердің жиыны (010-жолдан бастап 022-жолды қоса 
алғандағы сомасы)

100 1 302 160 1 403 587

Сатуға арналған активтер (немесе істен шыққан топтар) 101 - -
II. Үзақ мерзімді активтер
Үзақ мерзімді амортизациялық қүнмен бағаланған қаржылық активтер 110 - -
Үзақ мерзімді өзге жиынтықтабыс арқылы әділ қүнмен бағаланған қаржылық 
активтер 111 - -

Үзақ мерзімді пайда немесе залал арқылы әділ құнмен бағаланған қаржылық 
активтер 112 - -

Үзақ мерзімді туынды қаржылық құралдары 113 - -

Бастапқы қүны бойынша есепке алынатын инвестициялар 114 - -

Үлестік қатысу әдісімен есепке алынатын инвестициялар 115 - -

Өзге де үзақ мерзімді қаржылық активтері 116 - -

Үзақ мерзімді сауда және өзге де дебиторлық берешек 117 - -

Жалдау бойынша үзақ мерзімді дебиторлық берешек 118 - -

Сатып алушылармен жасалған шарттар бойынша үзақ мерзімді активтер 119 - -

Инвестициялық мүлік 120 -

Негізгі қүралдар 121 11 563 970 9 284 328
Пайдалану қүқығы түріндегі актив 122 - -

Биологиялық активтер 123 - -

Барлау және бағалау активтері 124 - -

Материалдық емес активтер 125 121 942 138 935
Кейінге қалдырылған салықгық активтер 126 - -



Өзге де ұзақ мерзімді активтер 127 0 365 910
¥зақ мерзімді активтердің жиыны (110-жолдан бастап 127-жолды қоса 
алғандағы сомасы)

200 11 685 912 9 789 173

БАЛАНС (100-жол + 101-жол + 200-жол) 12 988 072 11 192 760

Міндеттеме және капитал Жол коды Есепті кезеңнің 
аяғында

Есепті кезеңнің 
басында

1 2 3 4
III. Қысқа мерзімді міндеттемелер
Амортизациялық қунмен бағаланатын қысқа мерзімді қаржылық міндеттемелер 210 - -
Пайда немесе залал арқылы әділ құнмен бағаланатын қысқа мерзімді қаржылық 
міндеттемелер

211 - -

Қысқа мерзімді туынды қаржылық құралдары 212 - -
Өзге де қысқа мерзімді қаржылық міндеттемелер 213
Қысқа мерзімді сауда және өзге де кредиторлық берешек 214 409 512 9 545
Қысқа мерзімді бағалау міндеттемелері 215 19 976 15 993
Табыс салығы бойынша ағымдағы салық міндеттемелері 216 -
Қызметкерлерге сыйақылар 217 3410 3 385
Жалдау бойынша қысқа мерзімді берешек 218
Сатып алушылармен жасалған шарттар бойынша қысқа мерзімді міндеттемелер 219
Мемлекеттік субсидиялар 220
Төленетін дивидендтер 221
Өзге де қысқа мерзімді міндеттемелер 222 630 344 584 782
Қысқа мерзімді міндеттемелердің жиыны (210-жолдан бастап 222-жолды

300 1 063 242 613 705қоса алғандағы сомасы)
Сатуға арналған істен шыққан топтардың міндеттемелері 301 - -
IV. ¥зақ мерзімді міндеттемелер
Амортизациялық құнмен бағаланатын үзақ мерзімді қаржылық міндеттемелер 310 - -
Пайда немесе залал арқылы әділ қүнмен бағаланатын ұзақ мерзімді қаржылық 
міндеттемелер 311 - -

¥зақ мерзімді туынды қаржылық құралдары 312 - -
Өзге де узақ мерзімді қаржылық міндеттемелері 313
¥зақ мерзімді сауда және өзге де кредиторлық берешек 314
¥зақ мерзімді бағалау міндеттемелері 315
Кейінге қалдырылған салықтық міндеттемелер 316
Қызметкерлерге берілетін сыйақылар 317
Жалдау бойынша ұзақ мерзімді берешек 318
Сатып алушылармен жасалған шарттар бойынша узақ мерзімді міндеттемелер 319
Мемлекеттік субсидиялар 320
Өзге де узақ мерзімді міндеттемелер 321 4 350 520 4 681 700
¥зақ мерзімді міндеттемелердің жиыны (310-321 аралығындағы жолдар 
сомасы) 400 4 350 520 4 681 700

V. Капитал
Жарғылық (акционерлік) капитал 410 7 568 951 4 662 659
Эмиссиялық кіріс 411 - -
Сатып алынған меншікті үлестік құралдары 412 - -
Өзге жиынтық табыстың құрауыштары 413 - 726 296
Бөлінбеген пайда (жабылмаған залал) 414 5 359 508 400
Өзге капитал 415 - -
Меншік иелеріне тиесілі капиталдың жиыны (410-жолдан бастап 415-жолды 
қоса алғандағы сомасы) 420 7 574 310 5 897 355

Бақыламайтын меншік иелерінің үлесі 421 - -
Капиталдың барлыты (420-жол + 421-жол) 500 7 574 310 5 897 355
БАЛАНС (300-жол + 301-жол + 400-жол + 500-жол) 12 988 072 11 192 760



Пайдалар мен залалдар туралы есеп 2019 жыл есепті кезең

Индексі: N92 - ОПУ

Кезенділігі: жылдық

Үсынатындар: қаржы жылының нәтижелері бойынша жария мүдделі үйымдар

Қайда үсынылады: бағдарламалық қамтамасыз ету арқылы электрондық форматта қаржылық есептілік
депозитарийіне

Тапсыру мерзімі: жыл сайын есептіден кейінгі жылдың 31 тамызынан кешіктірмей

Ескертпе: есепті толтыру бойынша түсіндіру "Пайдалар мен залалдар туралы есеп" әкімшілік деректерін 

жинауға арналған нысанға қосымшада келтірілген.

Үйымның атауы "М .Оспанов ат. БҚМУ" КеАҚ_____________________________________________

2019 жылғы 31 желтоқсанда аяқталатын жыл үшін.
мыңтеңгеде

Көрсеткіш терд ің  атауы
Жол
коды

Есепті кезеңге Алдағы кезеңге

1 2 3 4

Түсім 010 8 127 222 7 048 441
Сатылған тауарлар мен қызметтердің өзіндік қүны 011 -8 240 257 -7 129 926
Жалпы пайда (010-жол -  011 -жол) 012 -113 035 -81 485
Сату бойынша шығыстар 013
Әкімшілік шығыстар 014 -369 902 -294 239
Операциялық пайда жиыны (залал) ( + / -  012-жолдан 014-жолды қоса 
алғанда)

020 -482 937 -375 724

Қаржылық кірістер 021 14 601 55 793
Қаржылық шығыстар 022 -1 341 -8 740
Үлестік қатысу әдісі бойынша есепке алынатын қауымдасқан үйымдар мен 
бірлескен қызметтің пайдасындағы (залалындағы) үйымның үлесі 023 - -

Өзге кірістер 024 558 494 502 830
Өзге шығыстар 025 -57 540 -18 427
Салық салғанға дейінгі пайда (залал) ( + / -  020-жолдан 025-жолды қоса 
алғанда)

100 31 277 155 732

Табыс салығы бойынша шығыстар ( - )  (кірістер ( + ) ) 101 0
Салық салғаннан кейін жалтасатын қызметтен түсетін пайда (залал) (100- 
жол +  101-жол)

200 31 277 155 732

Салық салғаннан кейін тоқтатылған қызметтен түсетін пайда (залал) 201 -

Мыналарға қатысты бір жылғы пайда (200-жол +  201-жол): 300 31 277 155 732
негізгі үйымның меншік иелері - -

бақыламайтын меншік иелерінің үлесі - -

Өзге де жиынтық табыс, барлығы (420-жолдан бастап 440-жолды қоса 
алғанда сомасы): 400 0 0

оның ішінде: - -

өзге де жиынтық табыс арқылы әділ құнмен бағаланған борыш қаржылық 
қүралдарды қайта бағалау 410 - -

үлестік қатысу әдісі бойынша есепке алынатын қауымдасқан үйымдар мен 
бірлескен қызметтің өзге де жиынтық табысындағы (залалындағы) үлесі 411 - -

мерзімі кейінге қалдырылған табыс салығы мөлшерлемесін өзгеру әсері 412 - -

ақша ағындарын хеджирлеу 413 - -

шетелдік үйымдарға инвестициялар бойынша бағамдық айырма 414 - -

шетелдік операцияларға таза инвестицияларды хеджирлеу 415 - -

өзге де жиынтық табысының өзге де қүрауыштары 416 - -

кпайда (залал) қүрамында қайта жіктеу кезіндегі түзету 417 - -

өзге де жиынтық табыс құрауыштарының салықтық әсері 418 - -

Кейінгі кезеңдерде (табысқа салынатын салықты шегергендегі) кірістерге 
немесе шығыстарға қайта жіктелген өзге де жиынтық табыстың жиынтығы 420 - -

негізгі қүралдар мен материалдық емес активтерді қайта бағалау 431 - -



бірлескен қызметтің өзге де жиынтық табысындағы (залалындағы) үлесі 432 - -

зейнетақы міндеттемелері бойынша актуарлық пайда (залал) 433 - -

өзге де жиынтықтабыс қүрауыштарының салықтық әсері 434 - -

өзге де жиынтық табыс арқылы әділ қүнмен бағаланған үлестік қаржылық 
қүралдарды қайта бағалау 435 - -

Кейінгі кезеңдерде (табысқа салынатын салықты шегергенде) кірістерге 
немесе шығыстарға қайта жіктеуге жатпайтын өзге де жиынтықтабыстың 
жиынтығы (431-жолдан бастап 435-жолды қоса алғандағы сомасы)

440 - -

Жалпы жиынтық табыс 
(300-жол + 400-жол) 500 31 277 155 732

Мыналарға тиесілі жалпы жиынтық табыс:
негізгі үйымның меншік иелері

бақыламайтын меншік иелерінің үлесі

Акцияға арналған пайда 600
оның ішінде:
Акцияға арналған базалық пайда:

жалғасатын қызметтен

тоқтатылған қызметтен

Акцияға арналған ажыратылған пайда:

жалғасатын қызметтен

тоқтатылған қызметтен

Баешь

-о
r-?5-

.ль'С КАзТ

х  \ 7 .
* ' / '  / —\  \ \

М.Қ. Телеуов
тегі, аты-жөні (болған кезде))

s
іс есёпь
\ .

АҚТӨБЕ

\ж  s
і. a. \  С.М. Айкенова

(тегі, аты-жөні (болғ;аты-жөні (болган кезде))

(болған кезде)



Ақша қаражатының қозғалысы туралы есеп (Тікелей әдіс) 
есепті кезең 2 019 жыл

Индексі: № 3 - ДДС - П
Мерзімділігі: жылдық

Үсынатындар: қаржы жылының нәтижелері бойынша жария мүдделі үйымдар
Қайда үсынылады: бағдарламалық қамтамасыз ету арқылы электрондық форматта қаржылық есептілік

депозитарийіне
Үсыну мерзімі: жыл сайын есептіден кейінгі жылдың 31 тамызынан кешіктірмей
Ескертпе: есепті толтыру бойынша түсіндірме "Ақша қаражатының қозғалысы туралы есеп (тікелей әдіс)" әкімшілік 
деректерін

жинауға арналған нысанға қосымшада келтірілген 

Үйымның атауы "М.Оспанов ат. БҚМУ" КеАҚ
2019 жылғы 31 желтоқсанда аяқгалатын жыл үшін

мың теңгеде

Көрсеткіш терд ің  атауы
Жол
коды

Есепті кезең 
үшін

Алдағы кезең 
үшін

1 2 3 4

I. Операциялық қызметтен түсетін ақша қаражатының қозғалысы

1. Ақша қаражатының түсуі, барлығы (011-жолдан 016-жолды қоса алғанда 
сомасы) 010 8 327 729 7 776 150

оның ішінде:

тауарлар мен қызметтерді өткізу 011 7 629 027 7 388 584
өзге де түсім 012 - 75
сатып алушылардан, тапсырыс берушілерден алынған аванстар 013 0
сақтандыру шарттары бойынша түсімдер 014 - -
алынған сыйақылар 015 - 55 793
өзге де түсімдер 016 698 702 331 698
2. Ақша қаражатының шығуы, барлығы (021-жолдан бастап 027-жолды қоса 
алғанда сомасы) 020 7 598 145 8 577 616

оның ішінде:

тауарлар мен қызметтер үшін өнім берушілерге төлемдер 021 2 483 892 3 799 924
тауарлар мен қызметтерді берушілерге берілген аванстар 022 21 983
еңбекақы төлеу бойынша төлемдер 023 2 967 242 2 700 706
сыйақы төлемдері 024 - -
сакң-андыру шарттары бойынша төлемдер 025 2 670 5 195
табыс салығы және бюджетке төленетін басқа да төлемдер 026 383 554 466 443
өзге де төлемдер 027 1 738 804 1 605 348
3. Операциялық қызметтен түскен ақша қаражатының таза сомасы 
(010-жол -  020-жол) 030 729 584 -801 466

II. Инвестициялық қызметтен түскен ақша қаражатының қозғалысы
1. Ақша қаражатының түсуі, барлығы (041-жолдан 052-жолды қоса алғанда 040 0
оның ішінде:

негізгі қүралдарды сату 041 0
материалдық емес активтерді өткізу 042 - -
өзге де үзақ мерзімді активтерді өткізу 043 - -
басқа үйымдардың (еншілестерден басқа) үлестік қүралдарын және 
бірлескен кәсіпкерліктегі қатысу үлестерін өткізу 044 - -

басқа үйымдардың борыштық қүралдарын өткізу 045 - -
еншілес ұйымдарға бақылауды жоғалту кезінде өтеу 046 - -
ақша салымдарын алып қою 047 - -
өзге де қаржы активтерін өткізу 048 - -

1 2 3 4

фьючерстік және форвардтық келісімшарттар, опциондар мен своптар 049 - -
алынған дивидендтер 050 - -
алынған сыйақылар 051 - -
өзге де түсімдер 052 - -

2. Ақша қаражатының шығуы, барлығы (061-жолдан 073-жолды қоса 
алғанда сомасы) 060 1 009 813 0

оның ішінде:

негізгі қүралдарды сатып алу 061 679 909 0
материалдық емес активтерді сатып алу 062 36 820 ,  -

Ср



басқа үзақ мерзімді активтерді сатып алу 063 - -

басқа үйымдардың (еншілестерден басқа) үлестік құралдарын және 
бірлескен кәсіпкерліктегі қатысу үлестерін сатып алу

064 -

басқа үйымдардың үлестік қүралдарын сатып алу 065 - -

еншілес үйымдарға бақылауды сатып алу 066 - -

ақша салымдарын орналастыру 067 - -

сыйақы төлемдері 068 - -

өзге қаржы активтерін сатып алу 069 - -

қарыз беру 070 - -

фьючерстік және форвардтық келісімшарттар, опциондар мен своптар 071 - -

қауымдасқан және еншілес үйымдарға инвестициялар 072 - -

өзге төлемдер 073 293 084 0

3. Инвестициялық қызметтен түскен ақша қаражатының таза сомасы 
(040-жол -  060-жол)

080 -1 009 813 0

III. Қаржы қызметінен түскен ақша қаражатының қозғалысы
1. Ақша қаражатының түсуі, барлығы (091-жолдан 094-жолды қоса 
алғанда сомасы)

090 14 601

оның ішінде: 0

акциялардың және басқа қаржы қүралдарының эмиссиясы 091 - -
қарыздар алу 092 - 0

алынған сыйақылар 093 14 601 0

өзге түсімдер 094
2. Ақша қаражатының шығуы, барлығы (101-жолдан 105-жолды қоса 
алғанда сомасы)

100 0 0

оның ішінде:

қарыздарды өтеу 101 0 -
сыйақы төлеу 102 0 -

дивидендтерді төлеу 103 0 0

үйымдардың акциялары бойынша меншік иелеріне төлемдер 104 - -

өзге шығулар 105 - -
3. Қаржы қызметінен түскен ақша қаражатының таза сомасы 
(090-жол -  100-жол)

110 14 601 0

4. Валюта айырбастау бағамының теңгеге әсері 120
5. Ақша қаражаты мен олардың баламаларының баланстық құнындағы 
өзгерістер әсері

130 - -

6. Ақша қаражатының артуы +/- азаюы (030-жол +/- 080-жол +/- 110-жол +/- 
120-жол +/- 130-жол) 140 -265 628 -801 466

7. Есепфі^зеңнің басына ақша қаражаты мен олардың баламалары 150 523 795 1 325 261
8. Еселті кезеңнің аяғындағы ақша қаражаты мен олардың баламалары 160 258 167 523 795

М.Қ. Телеуов
(тегі, аты, өкесінің аты (болған кезде))

С.М. Айкенова
(тегі, аты, өкесінің аты (болған кезде))

(қолы)

(қолы)

(болған кезде)



Индексі: 
Мерзімділігі: 
Үсынатындар: 
Қайда усынылады:

Капиталдағы өзгерістер туралы есеп 2019 жыл есепті кезең
№ - 5 - ИК 
жылдық
қаржы жылының нәтижелері бойынша жария мүдделі үйымдар

бағдарламалық қамтамасыз ету арқылы электрондық форматта қаржылық есептілік депозитарийіне 
Тапсыру мерзімі: есептіден кейінгі жылдың 31 тамызынан кешіктірмей жыл сайын

Ескертпе: есепті толтыру бойынша түсіндірме "Капиталдағы өзгерістер туралы есеп" әкімшілік деректерін жинауға арналған нысанға қосымшада 
келтірілген

Үйымның атауы "М.Оспанов ат. БҚМУ" КеАҚ
2019 жылғы 31 желтоқсанда аяқталатын жыл үшін

мың теңгеде

Қүрауыштардың атауы

Жол
коды

Меншік иелеріне тиесілі капитал Бақыланб
айтын
меншік

иелерінің
үлесі

Капитал жиыныЖарғылық 
(акционерлік 

) капитал

Эмиссия 
лық кіріс

Сатып
алынған
меншік
үлестік
куралдар

Өзге жиынтық 
кіріс

қүрауыштары
Бөлінбеген

пайда
Өзге

капитал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Алдыңғы жылдың 1 қаңтарына сальдо 010 4 662 659 - 0 726 296 729 688 - 0 6 118 643
Есептік саясаттағы өзгеріс 011 - - - 0 0 - 0 0

Қайта есептелген сальдо (010-жол +/- 011-жол) 100 4 662 659 - 0 726 296 729 688 - 0 6 118 643

Жалпы жиынтық кіріс, барлығы (210-жол + 
220-жол):

200
- • - 0 155 732 • 0 155 732

Бір жылдағы пайда (залал) 210 - - - 0 155 732 - 0 155 732
Өзге жиынтық кіріс, барлығы (221-ден 229 
аралығындағы жолдар сомасы): 220 ■ • 0 0 0 - 0 0

оның ішінде: - - - - 0 - - 0

өзге жиынтық кіріс арқылы әділ қүны бойынша 
бағаланған борыштық қаржы қүралдарын қайта 
бағалау (салық тиімділігін алып тастағанда)

221 - - - 0 0 - 0 0

өзге жиынтық кіріс арқылы әділ қүны бойынша 
бағаланған үлестік қаржы қүралдарын қайта 
бағалау (салықтиімділігін алып тастағанда)

222 - - - - 0 - - 0

Қүрауыштардың атауы

Жол
коды

Меншік иелеріне тиесілі капитал
Бақыланб

айтын
меншік

иелерінің
үлесі

Капитал жиыныЖарғылық 
(акционерлік 

) капитал
Эмиссия 
лық кіріс

Сатып
алынған
меншік
үлестік

құралдар

Өзге жиынтық 
кіріс

қүрауыштары
Бөлінбеген

пайда
Өзге

капитал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

негізгі қүралдар мен материалдық емес 
активтерді қайта бағалау (салық тиімділігін 
алып тастағанда)

223 - - - 0 0 - 0 0

үлестік қатысу әдісі бойынша ескерілетін 
қауымдасқан үйымдар мен бірлескен қызметтің 
өзге де жиынтық кірістегі (шығындағы) үлесі

224 - - - 0 0 - 0 0

зейнетақы міндеттемелері бойынша актуарлық 
пайда (залал) 225 - - - 0 0 - 0 0

мерзімі кейінге қалдырылған салыққа арналған 
кіріс салығының мөлшерлемесіндегі өзгерістер 
әсері

226 - - - - 0 - - 0

Ақша ағындарын (салық тиімділігін шегергенде) 
хеджирлеу 227 - - - - 0 - 0 0

Шетел операцияларына таза инвестицияларды 
хеджирлеу 228 - - - 0 0 - 0 0

Шетелдік үйымдарға инвестициялар бойынша 
бағамдық айырма 229 0 0 0 0 0 * 0 0

Меншік иелерімен операциялар, барлығы 
(310-нан 318 аралығындағы жолдар 
сомасы):

300 • ■ - 0 -377 020 - - -377 020

оның ішінде: - - - - - - - -
Қызметкерлерге акциялармен сыйақы: 310 - - - - - - - -
оның ішінде: - - - - - - - -

қызметкерлердің көрсететін қызметтерінің қүны - - - - - - - -



қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру 
схемасы бойынша акциялар шығару - - -

қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру 
схемасына қатысты салықтық пайда - - -

Меншік иелерінің жарналары 311 - - -
Өз үлестік құралдарын (акцияларын) шығару 312 - - - -
Бизнесті біріктіруге байланысты үлестік 
қүралдарды шығару 313 - - - -

Айырбасталатын қүралдардың үлестік 
қүрауышы (салық тиімділігін шегергенде) 314 - - - - - -

Дивидендтерді төлеу 315 - - - 0 -11 109 - -11 109
Меншік иелерінің пайдасына өзге де бөлулер 316 - - - - - - - -
Меншік иелерімен өзге де операциялар 317 - - - - - - - -
Бақылауды жоғалтуға әкеп соқтырмайтын 
еншілес үйымдардағы қатысу үлесіне 
өзгерістер

318 - - - - - - - •

Өзге де операциялар 319 - - - 0 -365 911 - -

Есепті жылдың 1 қаңтарына сальдо (100-жол 
+ 200-жол + ЗОО-жол+319-жол) 400 4 662 659 0 0 726 296 508 400 - 0 5 897 355

Есептік саясаттағы өзгеріс 401 - - - - - - - -
Қайта есептелген сальдо (400-жол +/- 401 - 
жол) 500 4 662 659 0 0 726 296 508 400 - 0 5 897 355

Құрауыштардың әтауы

Жол
коды

Меншік иелеріне тиесілі капитал
Бақыланб

айтын
меншік

иелерінің
үлесі

Капитал жиыныЖарғылық 
(акционерлік 

) капитал
Эмиссия 
лық кіріс

Сатып
алынған
меншік
үлестік

қүралдар

Өзге жиынтық 
кіріс

қурауыштары
Бөлінбеген

пайда
Өзге

капитал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Жалпы жиынтық кіріс, барлығы 
(610-жол + 620-жол): 600 0 0 0 - 31 277 ■ 0 31 277

Бір жылғы пайда (залал) 610 - - - 0 31 277 - 0 31 277
Өзге жиынтык кіріс, барлығы (621-ден 629 
аралығындағы жолдар сомасы): 620 0 • - - 0 - 0 0

оның ішінде: - - - - - - 0 0

өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша 
бағаланған борыштық қаржы қүралдарын қайта 
бағалау (салық тиімділігін алып тастағанда)

621 - - - 1 653 464 - - 0 0

өзге жиынтық кіріс арқылы әділ қүны бойынша 
бағаланған үлестік қаржы қүралдарын қайта 
бағалау (салық тиімділігін алып тастағанда)

622 - - - - - - 0 0

негізгі қүралдар мен материалдық емес 
активтердің қайта бағалау (салық тиімділігін 
алып тастағанда)

623 0 0 0 - - - 0 0

қауымдасқан үйымдар мен бірлескен қызметтің 
өзге де жиынтық кірістегі (шығындағы) үлесі 624 - - - - - - - •

зейнетақы міндеттемелері бойынша актуарлық 
пайда (залал) 625 • - - - - - - -

мерзімі кейінге қалдырылған табыс салығының 
мөлшерлемесіндегі өзгерістер тиімділігі 626 - - - - - - - •

ақша ағындарын (салық тиімділігін алып 
тастағанда) хеджирлеу 627 - - - - - - - -

шетел операцияларына таза инвестицияларды 
хеджирлеу 628 - - - - - - - ■

шетел үйымдарына таза инвестициялар 
бойынша бағамдық айырма 629 - - - - - - - -

меншік иелерімен операциялар, барлығы 
(710-нан бастап 718 аралығындағы жолдар 
сомасы)

700 2 906 292 0 0 -2 379 760 -534 318 0 -7 786

оның ішінде: - - - -
Қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру 710 - - - -
оның ішінде: - - - -

қызметкерлердің көрсететін қызметтерінің қүны - - - -

қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру 
схемасы бойынша акциялар шығару - - - -

қызметкерлерге акциялармен сыйақы беру 
схемасына қатысты салықтық пайда - - - -

Меншік иелерінің жарналары 711 - - - -
Өз үлестік құралдарын (акцияларын) шығару 712 - - - -



Бизнесті біріктіруге байланысты үлестік 
қүралдар шығару 713 - - - - - - - -

Айырбасталатын қүралдардың үлестік 
қүрауышы (салық тиімділігін алып тастағанда) 714 - - - - - - - -

Дивидендтерді төлеу 715 - - - - -7 786 - - -7 786

Қүрауыштардың атауы

Жол
коды

Меншік иелеріне тиесілі капитал
Бақыланб

айтын
меншік

иелерінің
үлесі

Капитал жиыныЖарғылық 
(акционерлік 

) капитал
Эмиссия 
лық кіріс

Сатып
алынған
меншік
үлестік

құралдар

Өзге жиынтық 
кіріс

қүрауыштары
Бөлінбеген

пайда
Өзге

капитал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Меншік иелерінің пайдасына өзге де бөлулер 716 2 906 292 - - -2379760 -526532 - - 0

Меншік иелерімен өзге де операциялар 717 - - - - - - - ■
Бақылауды жоғалтуға әкеп соқтырмайтын 
еншілес үйымдардағы қатысу үлесіне 
өзгерістер

718 - - - - - - - •

Өзге де операциялар 719 - - - - - -
Есепті жылдың 31 желтоксанына сальдо 
(500-жол + 600-жоя + 700-жол+719 жол) 800 7 568 951 - - 0 5 359 - - 7 574 310

Басшы Телеуов
(теп, аты, өкесінің аты (болтан кезде))

ненова
(теп. аты, өкесініңаты (болтан кезде))

/


